

Hej alla vänner och bekanta, nära och kära!

I dessa stressade tider hinner man inte alltid med att träffa alla man vill och vips så har det gått ett år till och man undrar vad som hände.

För familjen Hulth-Jiredal har det varit ett aktivt år även under 2002. Kanske inte så omvälvande som 2001 då vår lilla guldklimp Dea kom till världen och vi blev husprojektsägare.

Men dessa två saker har fortsatt att vända upp och ned på världen och ge oss nya dimensioner på livet.

Dea är nu 13mån gammal. Hon är ett mycket nyfiket, aktivt barn med mycket vilja och lite tålamod. Hon har redan humor, mycket glimt i ögat och har också lärt sig hur man snyter näsan. Hon springer omkring, har 3 tänder med ett par på väg. Tänk vad lätt det är att vara förälder när man inte har egna barn. Vi hade aldrig i vår vildaste fantasi kunnat föreställa oss hur svårt det är att vara förälder.

Husprojektet har tagit fart här under 2002. Det är lite av isbergsprojekt över det hela. Man ser ungefär en 7:e del ovan ytan och när man sedan väl påbörjar det hela så blir det hela tiden mera. Den mest ställda frågan just nu är "När ska ni flytta in" och svaret på den är "När det blir klart". Förhoppningen är att det blir under första kvartalet 2003.

**Vi får passa på att tacka er alla som har hjälpt oss hittills på alla sätt och vis. Utan er så hade vi aldrig kommit så här långt!**

Vi har också hunnit med att köra lite motorcykel. Pernilla köpte en ny endurocykel i våras. Träningsdosen för oss blir inte så hög som vi skulle vilja men vi skyller på huset och inte Dea för henne brukar vi ta med till crossbanan om vi inte skulle ha barnvakt. Vi turas om att köra och ta hand om Dea. Än så länge tycker hon det är roligt och tittar entusiastiskt på sina föräldrar när de kör. Hasses stora bravad i år var att han tog klassikern, dvs körde minst två varv på Stångebroslaget, Ränneslättloppet och Gotland Grand National. Pernilla har bara fullföljt en tävling i år och det var Gotland Grand National (13:e i damklass). MCåkandet är vår ventil så det kommer vi inte ge upp. Även om det inte blir så mycket körande för tillfället så känns det viktigt för oss.

På arbetsfronten så har Pernilla bytt bransch efter föräldraledigheten och jobbar numera som ekonomiassistent på BT EL. Vi har båda jobbat halvtid i höst och varit med Dea halvtid. Det har varit toppen!

Inför 2003 har vi mycket att se framemot. Dea ska börja hos dagmamma i januari i byn dit vi ska flytta och för oss blir det ännu en ny fas i föräldraskapet. Vi flyttar förhoppningsvis in i vårt nya hus och sedan ska vi börja förverkliga våra andra planer för husprojektet.

Vi önskar er alla en bra jul och fantastiskt 2003 och så hoppas vi att vi får möjlighet att träffas.

Hälsningar  
Hasse, Pernilla, Dea